ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Lạng Sơn, ngày      tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Lễ công bố chỉ số đánh giá kết quả thực hiện các

Hiệp định thương mại tự do (FTA Index) năm 2024

tại điểm cầu tỉnh Lạng Sơn

Thực hiện Công văn số 2411/BCT-ĐB ngày 06/4/2025 của Bộ Công Thương về

việc điều chỉnh thời gian tổ chức Lễ công bố chỉ số đánh giá kết quả thực hiện các

Hiệp định thương mại tự do (FTA Index) năm 2024, UBND tỉnh mời các thành phần

tham dự Lễ công bố như sau:

1. Lễ công bố chỉ số đánh giá kết quả thực hiện các Hiệp định thương mại tự do

(FTA Index) năm 2024 được tổ chức với hình thức trực tiếp và trực tuyến.

Tại điểm cầu Trung ương: Hội trường Tầng 2, Trụ sở Chính phủ, do Thủ tướng

Chính phủ dự, chỉ đạo; lãnh đạo UBND tỉnh dự trực tiếp tại điểm cầu Trụ sở Chính

phủ.

2. Điểm cầu tại tỉnh:

2.1. Thành phần

- Đồng chí Giám đốc Sở Công Thương – chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ban, ngành: Ngoại vụ, Nội vụ, Tài chính, Khoa học

và Công nghệ, Nông nghiệp và Môi trường, Xây dựng, Ban Quản lý Khu KTCK Đồng

Đăng - Lạng Sơn, Chi cục Hải quan khu vực VI, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh,

Văn phòng UBND tỉnh, đại diện lãnh đạo Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh.

2.2. Thời gian: từ 14 giờ 30 phút, ngày 08/4/2025 (thứ Ba).

2.3. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến tầng 4, trụ sở UBND tỉnh.

2.4. Tổ chức thực hiện: giao Sở Công Thương xác nhận thành phần tham dự

Lễ công bố với Ban Tổ chức; chủ động liên hệ, cập nhật tài liệu, sao in đủ tài liệu

phục vụ Lễ công bố; các thành phần dự họp theo chức năng, nhiệm vụ chủ động

chuẩn bị thông tin, tài liệu có liên quan.

Văn phòng UBND tỉnh (Trung tâm Thông tin) phối hợp với Viễn thông

Lạng Sơn bảo đảm các điều kiện kỹ thuật kết nối trực tuyến phục vụ Lễ công bố.

2

Trân trọng kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Văn phòng Chính phủ;

- Bộ Công Thương;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Viễn thông Lạng Sơn;

- Báo & Đài PTTH tỉnh, Cổng TTĐT tỉnh (đưa tin);

- C, PVP UBND tỉnh, các phòng CM, HC-QT,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KTTH(LC).

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Minh Anh

		2025-04-07T18:25:37+0700
	Hà Minh Anh

		2025-04-08T07:54:58+0700

		2025-04-08T07:54:58+0700

		2025-04-08T07:54:58+0700